
Aktualności w Powiatowym Urzędzie Pracy 

Czas na podsumowanie  

VII Myślenickie Targi Pracy za nami 

20 kwietnia br. w Zespole Szkół Techniczno Ekonomicznych im. Mikołaja Reja w 
Myślenicach odbyły się VII Myślenickie Targi Pracy były one adresowane do osób 
poszukujących pracy, a także tych noszących się z zamiarem zmiany miejsca 
zatrudnienia 

Uczestnicy targów mieli okazję zapoznać się z lokalnymi i zagranicznymi ofertami zatrudnienia.  

W tym roku podczas Targów Pracy gościliśmy 21 wystawców, wśród których było  

15 pracodawców, 2 Agencje Pracy Tymczasowej, Młodzieżowe Centrum Kariery  

w Myślenicach.  Swoje stoisko wystawiennicze miały również: Izba Gospodarcza Ziemi 

Myślenickiej, Zakład Ubezpieczeń Społecznych, Wojewódzki Urząd Pracy w Krakowie  

oraz Powiatowy Urząd Pracy w Myślenicach. 

Łącznie prezentowano ponad 250 ofert pracy w kraju i za granicą.  

Pracodawcy oferowali głównie prace w przemyśle ale także w branżach gastronomicznej i 

handlowej. Pełny wykaz wystawców prezentujemy poniżej. Poszukiwani byli min; policjanci, 

wojskowi, elektrycy, energetycy, elektromechanicy, ustawiacze maszyn wtryskowych, 

magazynierzy, operatorzy wózków widłowych, magazynierzy, operatorzy CNC, operatorzy 

pras mimośrodowych, ustawiacze maszyn, , malarze pokryć dachowych, pracownicy 

produkcyjni, operatorzy maszyn, szlifierze, ślusarze, frezerzy, kasjerzy, sprzedawcy, 

pracownicy biurowi, fryzjerzy, kosmetyczki, kelnerzy i kucharze. 

Odwiedzający mieli również okazje zapoznać się z aktualnymi ofertami pracy za granicą , 

prezentowano oferty z Niemiec, Niderlandów, Norwegii, Austrii i Czech. 

Celem przedsięwzięcia  było stworzenie płaszczyzny wspólnej komunikacji pomiędzy osobami 

poszukującymi pracy a pracodawcami. Targi to doskonała okazja dla Pracodawców  



do prezentacji zakładów i specyfiki pracy, zaś osoby poszukujące pracy mogły dowiedzieć się 

czegoś więcej być może to właśnie to spowoduje iż wyrażą chęć pracy w promujących się 

przedsiębiorstwach.  

Rozmowy z uczestnikami Tragów potwierdziły iż mimo zmieniającej się sytuacji na rynku pracy 

inicjatywa ta powinna być kontynuowana. Odnotowano blisko 600 odwiedzających. Wśród 

nich były również osoby na co dzień nie korzystający z pośrednictwa pracy. Odnotowano też 

obecność obywateli Ukrainy. Współpraca z Ośrodkiem Interwencji Kryzysowej, która na co 

dzień pozwala wspierać klientów PUP i OIK w trudnych sytuacjach życiowych zaowocowała 

również przy okazji targów. Teraz obywatele Ukrainy mogli w poszukiwaniu pracy skorzystać  

z pomocy tłumacza. 

Jak co roku dużym zainteresowaniem cieszyły się warsztaty doskonalące umiejętności 

poszukiwania zatrudnienia pn. „Jeden Urząd – wiele możliwości ” i „ O czym nie powie 

życiorys – czyli jak pracodawca czyta CV” oraz indywidualne porady udzielane przez doradców 

zawodowych i pośredników. 

Łącznie z pomocy doradców skorzystały 42 osoby. 

Po raz pierwszy na targach gościliśmy Urząd Skarbowy i Zakład Ubezpieczeń Społecznych. 

Pracownicy Administracji Skarbowej w czasie prelekcji i indywidualnych konsultacji zachęcali 

do korzystania z elektronicznych form kontaktów z administracja skarbową, udzielali 

rzetelnych informacji na temat możliwości elektronicznych rozliczeń ale również form 

opodatkowania. Z ich pomocy skorzystało 55 osób. 

Pracownicy Zakładu Ubezpieczeń Społecznych wszystkim tym którzy nie mają jeszcze konta na 

platformie usług elektronicznych( PUE) pomagali je założyć. Udzielali też wielu informacji na 

temat warunków przyznawania świadczeń emerytalnych.  

Serdeczne dziękujemy współorganizatorowi,  

którego pomoc przy organizacji przedsięwzięcia była znacząca  

oraz wszystkim mediom, które objęły swoim patronatem  

tegoroczne VII Myślenickie Targi Pracy. 



Wszystkim uczestnikom życzmy powodzenia w procesach 

rekrutacyjnych na wybrane stanowiska, 

Serdecznie zapraszamy za rok!

 

Wykaz wystawców 

Pracodawcy 

 

KLGS Sp. z o.o. 

WAWEL S.A 

ALPHA TECHNOLOGY Sp. z o.o. 

SPECJALMED 

FCASE Sp. z o.o  S.K 

P.H.U. „JAN”  

Komenda Powiatowa Policji w Myślenicach 

Wojskowe Centrum Rekrutacji w Oświęcimiu 

Dino Polska S.A. 

ANTALYA  

KTLC Sp.z o.o. 

BIOTOP ROYAL   

SAZ Sp. z o.o. 

ZTKiR „Agro-Partner” 

Finance S.A. 

 

Agencje pracy tymczasowej: 

INTERKADA Sp. z o.o. 

PM24 Care  EU Sp z o.o.  

 

Instytucje wspierający przedsiębiorczość, zatrudnienie i aktywizację 

 

Zakład Ubezpieczeń społecznych w Myślenicach 

Izba Gospodarcza Ziemi Myślenickiej 

Komenda OHP – Młodzieżowe Centrum Kariery w Myślenicach 

Wojewódzki Urząd Pracy w Krakowie – projekt Pociąg do Kariery 

 


